4. & 5. **Sat. de Desiderio.** retributio ablatæ. 4. q. 6. si res. & ita si  
fanciæ vult, & le emendare, non puniriuntur non vñ simonii  
committit directe: quod si est, deponetur. 5. eo de hoc. & in  
finiuatur. si non delitent, punire canonica pena: quia potest ab  
ecclesiæ responder: ideo noluit. Papa eum punitre si corerent, quaf  
cum eo dispensando.

ij. dist. 1.) Dicitur: Nā in prima ponitur consultatio: In feci-  
da distinguuntur: No. In tercia mādat: ibi, in-  
gen. in quarta mātrit: ibi, in quinta. Abb.

Archies Cantuarie: dum ipse dicebat suam visita-  
rem, in monasteriis & aliis locis religiosis inuenit pululasse simo-  
niacum prauitatem: q. in eis multa prece fuisse recipi, qui gra-  
tia recipi debuerunt: Sed quia multitudine erat in causa, quantum à  
Papa, in feuerant fit aliquod derelahendum: Et spicile, q. si pra-  
dicti coram ipso fuerint culpi, postquam crime ordine iudicia  
non fuerint comprobata: tam dantes, q. recipientes canonica pen-  
a non possunt: Si autem per solas inquisitiones de hoc sibi contine-  
rat, qui per simoniam in locis talibus sunt recepti, inde remo-  
neas, & ad monasteria dirigit arboris ad poenitentiam peragendam.  
de aliis: Abbatibus, Prioribus, Sc. prelatis quibuslibet & officialibus co-  
mendat inungit poenitentiam competentem: & donec illam pe-  
regent, ab executione factorum ordinum suspendat eos: Inini-  
cunt ergis suis, vt hanc formam per suis diecetes faciant obserua-  
tum: gratia fine aliqua taxatione faciunt eis oblatum, illud grā-

ter recipi poteris: Not. poenam & regularium, qui per simoniam sunt  
recipi ut qui consilii est in modum accusationis, debeat depo-  
nit: qui in modum inquisitoris, in aliud monasterium arboris re-  
ligiosum debet detruidi ad poenitentiam peragendam: hodie flan-  
dum vi illi constitutioni: j. eo. quoniam. Item si gratis aliquid de-  
termine fine aliqua taxatione recipi potest.

*Glossa sequens non quid  
est. q. Inuitat. Juxta hoc ut  
in talibus non potest  
intervenire pecunia: 1. q.  
ubi quis est. iniurias  
2. de pæc. c. vlt. & c. po-  
tia. & 1. o. 3. quam pio-  
ta. Ad hinc enim ut ad fiducie  
aliquis concurvat, ne potest dari pecunia  
2. q. 4. c. pæc. & 7. qd  
autem: q. id est. in  
causa: & sub talis condi-  
tione poenamus aliquam  
dicere in uxorem. 2. 8.  
q. a. cause. & diuiri pen-  
sione poenam alii quem  
onerare, vt concurvatur  
ad fidem. 2. q. 3. iam  
vero. Talis enim condi-  
tio bona est.*

*Præter do-  
cumenta his  
non. Pape  
desiderio.  
Sic. vbi de  
familia  
testa.*